de Punchardun, Waltero de Musters, Johanne de Torp, Gaufrido filio

Gaufridi, Roberto filio Thomse, Willelmo de Latona, Petro Harpin,

Willelmo de Kettona, Johanne fratre suo, Waltero de Feria, Rogero de

Feria, Alano de Pitindona, loradino, Willelmo de Fulewella, Willelmo

de Munketona et multis aliis.

3cia 7„>, gpgg 24.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis. Surtees Soc. Pub., vol. Iviii., page 125.
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OBERTUS filius Meldredi. ... Deo et Beato Cuth-

berto et monachis Dunelm, in liberam, puram et per-

petuam elimosinam, totain terrain quae continetur infra has

divasas, incipiendo, videlicet, versus occidentem ad Teisam

tendendo versus aquilonem per divisas Adas filii Acse usque in

caput de Brademere, et sic de Brademere versus orientem usque

ad parvam Murthait, et sic de parva Murthait tendendo ad partem

occidentalem de Brakanthait, et sic de Brakanthait versus austrum

juxta partem occidentalem de Heiheleie et sic de Heiheleie tendendo

versus austrum usque* in Blakeburne, et de Blakeburne ex parte

occidentali vise de Yerdenhaluh usque ad Teisam. Quare volo et

concedo ut prgedicti monachi teneant totam praedictam Pwiipde
^ " Pictavia, Bp.

terram cum pertinenciis suis de me et heredibus meis, cum communi ng^lY^s™'

pastura et omnibus libertatibus et aisiamentis ad dictam terram et ad

villam de Winestone pertinentibus. . . . Ita eciam quod totum bladum

dictae terras ad molendinum meum de Winestone molent sine multura,

et porcos suos habeant in bosco meo de Winestone sine pannagio.

Hiis testibuSf Willelmo de Brakaneberih, Widone de Grantsart,

Roger Burel, Gaufrido filio Roberti, Bernardo filio Gilberti, tunc

senescaldo, Roberto filio Adae, Gilberto de Suruetone, Waltero de

Cletlum et multis aliis.

2da 2in>« Spec. 1.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis, page 153.
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X

#
I Carta Ranulfi de Fyschburn.

MNIB5 psens scptu visuris vel audituris Simon de Fyscheburn

filius Ranulphi de Fyschebur salTm in dno. Novt uni-

versitas vra me p salute aie mee antecessor et successor

pentum meor concessisse dedisse et psenti carta mea

confirmasse p me et psenti carta mea confirmasse p me et hedib3

meis imppetuum Deo et See Marie et Sco Cuthberto et dno Fori

et conventui Dunelm. tota tram mea tritoria de Herdewyk p has divisas,

et infra contenta ext. tris Robti et Radi fratrii meor Melior sororis mee

vidett a Thorndenemouth ab austro vsus aquilonem jux mare in longitu-